
UCHWAŁA NR 09/06/2022 
 

WALNEGO ZGROMADZENIA CZŁONKÓW 
Spółdzielni Mieszkaniowej „Związkowiec” w Jeleniej Górze 

z dnia 11 czerwca 2022 roku. 
 
 
W przedmiocie: powołania członka Rady Nadzorczej 
 
 
 
Na podstawie art. 45 §1 i 2 z dnia 16 września 1982r. ustawy Prawo spółdzielcze 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2020r. poz. 275) w związku z § 15 pkt 13 Statutu Spółdzielni 
Mieszkaniowej „Związkowiec” w Jeleniej Górze, Walne Zgromadzenie Członków 
uchwala co następuje: 
 
 

§1 
 

Powołuje się członka Rady Nadzorczej w osobie:.......................................................... 
 

 
§3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 SEKRETARZ PRZEWODNICZĄCY 

Walnego Zgromadzenia Członków Walnego Zgromadzenia Członków 
 

 
 
............................................... .............................................. 


